
 

入札参加資格業者及び一般競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名             西５条北通り測量業務委託 

 2. 種 別             業務委託    

 3. 概 要               西５条北通り 延長＝540ｍ 

 4. 入 札 公 告 日 平成２６年４月８日 

 5. 入 札 執 行 日 時          平成２６年４月１６日 

 6. 予 定 価 格          7,992,000円 

 7. 入札書比較金額          7,400,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

 8. 契 約 業 者 名          砂川市空知太東２条６丁目１番１号 

                     株式会社 計良調査設計 

                      代表取締役 計良 綾人 

 9. 契 約 金 額          7,506,000円 

               （うち消費税及び地方消費税の額  556,000円） 

10.  工 期          着 工  平成２６年４月１７日 

    （履 行 期 間） 完 成   平成２６年７月２５日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

（株）計良調査設計 6,950,000   落札決定  

（有）アイワテックス 7,120,000     

（株）カバト技研 7,030,000     

（株）シビテック 7,300,000     

（株）開発工営社 7,400,000     

      

      

     

 
     

     

     

      

 最低制限価格未満の入札者名  

   

 〆  

   


